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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden tillstyrker medborgarförslaget från Ove 

Axelsson om en BMX-bana på grusplan i Sköndal enligt 

förvaltningens förslag och avsätter maximalt 800 000 kronor av 

investeringsmedlen för ändamålet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström Sara Wrethed 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 
 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslår Ove Axelsson att en grusplan 

mellan Dalbobranten och Katalanvägen görs om till en BMX-

bana för barn och ungdomar. Bollplanen står idag oanvänd.   

 

Det är en utmärkt idé att omvandla en outnyttjad grusplan till en 

aktivitetsyta för BMX-cykling. Nämnden föreslås tillstyrka 

medborgarförslaget och avsätta maximalt 800 000 kronor av 

investeringsmedlen för ändamålet.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling. 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 19 oktober 2017 fick 

förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag som hade 

lämnats in av Ove Axelsson. Axelsson föreslår att någon av två 

dåligt nyttjade grusplaner i Sköndal omvandlas till en BMX-bana 

för barn och ungdomar. Med grus och schaktmassor kan man 

göra en bra yta för spontanidrott. Intresse för BMX finns i 

Sköndal. Några entusiastiska cykelintresserade ungdomar har 

grävt och anlagt hopp mellan Sköndalsvägen och Tyresövägen.   

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Varken bollplanen mellan Katalanvägen och Dalbobranten, 

alternativ 1 i medborgarförslaget, eller den mellan Dalbobranten 

och Sköndalsvägen, alternativ 2, används i någon större 

utsträckning. Förvaltningen ser därför positivt på att omvandla en 

av dessa planer till en BMX-bana.  

 

 

 
Bollplaner föreslagna som BMX-banor i Sköndal 

 

 

Alternativ 2 finns i närheten av flera bostadshus. Alternativ 1 är 

lokaliserad på en höjd vid en parkväg och med ett lämpligt 

avstånd till bostadsbebyggelse. Förvaltningen förordar därför 

alternativ 1, bollplanen mellan Katalanvägen och Dalbobranten, 

för etablering av en BMX-bana.  
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Barn och unga rör sig för lite. En BMX-bana ökar möjligheterna 

till aktivitet och kan ge positiva hälsoeffekter. 

 

Nämnden föreslås tillstyrka medborgarförslaget och avsätta 

maximalt 800 000 kronor av investeringsmedlen för ändamålet. 

Förvaltningen räknar inte med att driftkostnaden kommer att öka 

på grund av åtgärden. 

 

 
Bilaga 

Medborgarförslag från Ove Axelsson om att omvandla en tom 

grusplan i Sköndal till BMX-bana 


